



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**UNIONKUL ENTREPRISE A/S**  
**KALKBRÆNDERILØBSKAJ 4, 2100 KØBENHAVN Ø**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. november 2016

---

Claus Høxbro

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Unionkul Entreprise A/S Kalkbrænderiløbskaj 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 97 12 14 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Bestyrelse</b>	Keld Søren Bjerregaard Anne-Louise Kastbjerg Klaus Kastbjerg Claus Høxbro
<b>Direktion</b>	Klaus Kastbjerg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprisevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på DKK 422.432 mod DKK 744.267 for perioden 1. juli 2014 - 30. juni 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.897.163.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.846.794</b>	<b>1.918.984</b>
Personaleomkostninger.....		-1.226.754	-858.110
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>620.040</b>	<b>1.060.874</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	17	157.397
Andre finansielle omkostninger.....	2	-75.085	-264.101
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>544.972</b>	<b>954.170</b>
Skat af årets resultat.....	3	-122.540	-209.903
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>422.432</b>	<b>744.267</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.282.888	800.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-860.456	-55.733
<b>I ALT</b> .....		<b>422.432</b>	<b>744.267</b>

## BALANCE 30. JUNI

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		17.337	4.424
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		300.000	2.546.853
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.282.888	7.253.287
Andre tilgodehavender.....		3.391.411	3.379.787
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.991.636</b>	<b>13.184.351</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>3.733</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.995.369</b>	<b>13.184.351</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.995.369</b>	<b>13.184.351</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.114.275	1.974.731
Forslag til udbytte.....		1.282.888	800.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>2.897.163</b>	<b>3.274.731</b>
Selskabsskat.....		122.540	209.902
Langfristede gældsforpligtelser.....		122.540	209.902
Gæld til pengeinstitutter.....		25.314	8.128.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.457.029	1.413.330
Anden gæld.....		493.323	157.420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.975.666</b>	<b>9.699.718</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.098.206</b>	<b>9.909.620</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.995.369</b>	<b>13.184.351</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>	
Renter, tilknyttede virksomheder.....	0	157.397		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	17	0		
	<b>17</b>	<b>157.397</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	75.085	264.101		
	<b>75.085</b>	<b>264.101</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	122.540	209.903		
	<b>122.540</b>	<b>209.903</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	500.000	1.974.731	800.000	3.274.731
Betalt udbytte.....			-800.000	-800.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-860.456	1.282.888	422.432
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.114.275</b>	<b>1.282.888</b>	<b>2.897.163</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab UMK ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>6</b>
Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor gæld til pengeinstitut i tilknyttede virksomheder, maksimalt t.kr. 8.200.				